849 kop. 97.

Przystępujący do licytacji obowiązany jest zło­
żyć vadium równające się l/l0 części anszlagowej
summy t. j. rs. 85. Warunki licytacyjne i kosz­
torys, mogą być przeglądane w Magistracie w go­
dzinach biurowych. (195— 3-3)

M. Kalisz d. 24 kwietnia (6 maja) 1873 r.
Prezydent, P rzedpełsk i. — Radny, Tański.

Komornik przy Trybunale Cywilnym w Kaliszu.

Zawiadamia publiczność, iż w rynku miasta Kali­
sza w dniu 8 (20) maja r. b., o godz. 10 z rana,
sprzedawane będą ruchomości, jako to : łóżka, ka­
napy, krzesełka, stoły, szafy, kontuary kupieckie
i t.

Fabryka dla odróżnienia oryginalnych od naśladowanych, zmieniła od
dziś dnia pakunek dawniejszy fjoletowy na pół biały i pół fjoletowy.

Upraszam niniejszem o zwrócenie uwagi panów kupujących na ten nowy pakunek papie­
rosów T R 1 P E H Z I I S T / J « E .
Skład burtowy moich wyrobów u dr. Kosenblunm w W arszaw ie.

St. Petersburg, d. 22 lutego (6 marca) 1873 r . _____
(179-3-3) N I C O E A I P » H l l t l .

W mieście Kaliszu w dowu pod Ns 54 przy ulicy
W rocławskiej, obok mostu kamiennego położonym,

n do składu Pyszyńskiego B I
nadszedł transport mydła z fabryki St.
Petersburgskiej, którego cena:

gatunek 1-szy po kop. 12 I za {unt
„ 2-gi „ „ 11 /, )

7arazem anolecamv świeży gatunek papierosów równćj dobroci i smaku co powyższe,
i c tylko cokolwiek grubszego form atu po 50 kopiejek za 100 sztuk,

pod firmą U S K Ł A B H U R T O W I Y naszych wyrobów
u J. ROSENBLUMA w W arszawie.

St.-Petersburg dnia 17 lutego (1 marca) 1873 r-
178-5-3) l

łokój duży z osobnym wchodem, jest do wynft'
jęcia każdego czasu, w domu p. Puławskiego.

(211)

Bron. Dreżewski
przybył do K alisza na krótki tyl­
ko czas aby zamówienia poro­
bione pooddawać; mieszka w ho­

telu YV-go Peszke pod N-rem 1
i 2 , przyjmuje od 9 — 12 i od
2 — 5 godz.